

Gródek, 3 kwietnia 2017 r.

RG.271.5.2017

Dotyczy postępowania na: „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach Wspólnego Litewsko-Polskiego projektu – poprawa publicznej obsługi przeciwpożarowej**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie Nr 1: Dot.: pkt 3.28 załącznika nr 8 do SIWZ.

W opisie agregatu pojawiają się dwie wartości dotyczące IP.

Zamawiający wymaga by gniazda elektryczne miały IP44, a następnie wymaga aby agregat wraz z gniazdami IP55.

Czy Zamawiający dopuści agregat ze stopniem ochrony IP54 z gniazdami z zabezpieczeniem min. IP44 spełniający standardy europejskie, które są rekomendowane przez głównych producentów agregatów prądotwórczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie agregatu ze stopniem ochrony IP54 z gniazdami z zabezpieczeniem min. IP44.

Pytanie Nr 2: Dot.: pkt 1.5 załącznika nr 8 do SIWZ.

Zamawiający w pkt 1.5 wpisał: „Standard wyposażenia samochodów ratowniczo-gaśniczych typszeregu GBA 2/16, określonego w zał. Nr 1 „Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej” z dnia 14 kwietnia 2011 r.

Czy sprzęt wymieniony w powyższym załączniku jest również przedmiotem dostawy czy należy tylko zapewnić miejsce oraz mocowania do tego sprzętu?

Odpowiedź: Przedmiotem dostawy jest sprzęt wymieniony w pkt. IV załącznika nr 8 do SIWZ, który jest zgodny z Wytycznymi. Sprzęt wymieniony w pkt. V załącznika nr 8 do SIWZ, będzie dostarczony przez Zamawiającego podczas inspekcji produkcyjnej w trakcie której zostanie ustalone miejsce jego montażu oraz mocowanie.

Pytanie Nr 3: Dot.: pkt 3.26 załącznika nr 8 do SIWZ.

Zamawiający wymaga kamery z elektroniczną skalą odległości. Prosimy o doprecyzowanie jaki pomiar odległości spełni wymagania Zamawiającego?

Czy zamontowanie czujników cofania z osobnym wyświetlaczem mierzącym odległość od przeszkody spełni wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z kamerą cofania bez czujników cofania, zgodnie z wyjaśnieniami do treści SIWZ z dnia 31 marca 2017 r.

Zamawiający wymaga aby na wyświetlaczu były widoczne linie określające odległość od ewentualnej przeszkody wraz z wyświetlaniem linii skrętnych.

Pytanie Nr 4: Dot.: pkt 4.1 załącznika nr 8 do SIWZ.

Zamawiający wymaga czterech (4 szt.) kompletnych aparatów OUO z sygnalizatorem bezruchu umieszczonych w fotelach załogi.

Prosimy o podanie typów aparatów stosowanych przez Zamawiającego, co pozwoli na przygotowanie optymalnej oferty dostosowanej do wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że stosowanymi aparatami są aparaty MSA Auer AirGO.

Pytanie Nr 5: Dot.: pkt 4.14 załącznika nr 8 do SIWZ.

Zamawiający wymaga dostarczenia piły ratowniczej Multicut. Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o piłę spalinową czy ręczną?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o piłę ratowniczą łańcuchową Multicut.

Pytanie Nr 6: Dot.: pkt 4.40 załącznika nr 8 do SIWZ.

Zamawiający wymaga dostarczenia mini nożyc. Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o nożyce hydrauliczne np. do cięcia pedałów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o mini nożyce do cięcia pedałów – zgodne z systemem CORE, który jest obecnie stosowany przez Zamawiającego.

Pytanie Nr 7: Dot.: pkt 3.25 załącznika nr 8 do SIWZ.

Zamawiający wymaga dostarczenia odbiornika lokalizacji i monitoringu pojazdów GPS. Prosimy o doprecyzowanie punktu: „Odblokowany system operacyjny umożliwiający instalowanie na urządzeniu dowolnego oprogramowania dedykowanego”, o jaki program konkretnie Zamawiającemu chodzi? Na jakim systemie ma pracować?

Odpowiedź: Zamawiający w pkt 3.25 ma na myśli możliwość instalacji innych aplikacji nawigacyjnych niż zainstalowana oraz dopuszcza system operacyjny Android, Windows bądź równoważny.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Dokonane wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie wpływają na zmianę terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA
Waraksa
mgr Lilia Waraksa
Sekretarz Gminy

